
                                令和 4 年 3 月吉日 

関係各位 様 

 

                     帯広市立翔陽中学校開校 10 周年記念事業 

                             協賛会長  合田 倫佳 

 

   帯広市立翔陽中学校開校 10 周年記念事業協賛会 決算報告について（書面） 

 

 春麗の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，令和２年度より進めて参りました帯広市立翔陽中学校開校１０周年記念事業に，ご

理解とご協力いただき誠にありがとうございます。 

  

さて，新型コロナウイルス感染症対策として，記念式典は執り行わず，感染症対策を徹底

した中で，関係者と協力して事業を進めて参りました。まん延防止等重点措置や緊急事態宣

言等，関係者を多人数集めての会議を開くことが出来ない中ではありましたが，当初予定さ

れておりました表彰楯，記念品および記念誌などの事業についてはすべて完了することが

出来ました。これもひとえに，翔陽中学校ＰＴＡ会長大野様をはじめ，ＰＴA の皆様方のご

協力をいただいたおかげであります。誠にありがとうございます。 

 

本日ご送付させていただきました決算報告書をもちまして，本事業の終了となります。本

来であれば，解散会議を開催してのご報告と致したいところでしたが，新型コロナウイルス

感染症拡大が十勝・帯広でも続いている現状から，書面での開催とさせていただきました。 

 

 何かご不明な点があれば，翔陽中学校教頭（事務局長）までご連絡いただきますようよろ

しくお願いします。 


